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
verkaufen, 
 vermieten und 
beraten.

Macht mehr draus.
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Immobilien

Zu kaufen gesucht:

Ein- oder Mehrfamilienhaus
kann auch renovierungsbedürftig sein.
F. Obermeier, Telefon 079 378 05 04

Zu vermieten ab sofort 

Auto-Einstellplatz
in der Einstellhalle Ost, Kohlgraben in Stans.
Miete CHF 120.– monatlich 
Auskunft: Telefon 079 774 64 71 

Zu vermieten in Luzern

Einstellplätze für Old- und
Youngtimer
Anfragen an: bbirrer@oldierama.ch
oder Telefon 079 643 68 20

Zu vermieten per 1. Dezember 2022 in 
Stans, Nähe Länderpark

3½-Zimmer-Wohnung
Balkon und Kellerabteil. Miete: CHF 1’380.– 
plus NK. Telefon 079 340 58 48*

Zu vermieten in Ennetbürgen

4½-Zimmer-Wohnung
im 4. OG (ohne Lift) per 1. Februar 2023.
Ruhiges Wohnquartier, Aussicht auf Berge, 
öffentliche Verkehrsmittel in unmittelbarer Nähe,
praktische Einbauschränke, neuer Vinyl-Bodenbelag, 
Badezimmer mit Badewanne, separates Gäste-WC, 
Küche mit Geschirrspüler, Glaskeramikherd und 
grossem Kühlschrank. Miete CHF 1’710.– inkl. NK, 
EHP in Tiefgarage CHF 125.–
Toni Niederberger Treuhand AG, Luzern
Telefon 041 249 99 22 
E-Mail: info@niederberger-treuhand.ch

Zu vermieten in Beckenried per 1. Februar 2023

1½-Zimmer-Wohnung
in 2 Familienhaus, separater Eingang, Aussen-
parkplatz, Keller und WM / TU. 
Miete CHF 900.– inkl. NK. Telefon 077 461 43 41

Zu vermieten Hobbyraum 75 m2, in Ennetmoos  
Eimatt, im 1. Obergeschoss in Gewerbebetrieb, 
Zugang über Treppe, (optional Kranbenutzung), 
Tageslicht, geheizt und Klimaanlage, Kaltwasser, 
Toilette auf Etage, für Freizeit, Lager etc.
Telefon 079 643 82 44

Zu vermieten in Buochs  
mit wunderbarer Seesicht
2-Zimmer-Studio, unmöbliert, komplett renoviert,  
ca. 55 m2, alle Böden mit Parkett, sehr ruhige und 
diskrete Lage, Balkone Richtung West/Nord/Ost, 
Nasszelle mit Dusche, kleine Küche, Einbauschränke, 
Waschmaschine, Abstellpatz, Garage optional, Lift, 
Wohnen und Arbeiten… oder Sie wohnen einfach am 
schönsten See in Nidwalden, mit wunderbarer 
Seesicht in die Morgensonne…
Studio inkl. NK, Strom und PP CHF 1’800.–/Mt.
Gerne zeigen wir Ihnen das schöne Studio.  
Telefon 079 643 82 44

Schweizer Familie mit Kindern sucht
Alp- oder Waldhütte zum Kauf
oder Dauermiete in NW/OW/LU, auch reno-
vierungsbedürftig, am liebsten mit Aussicht.
Tel 079 514 83 84 oder julia.reichle@cyan.ch

Zu vermieten in Ennetbürgen per 1. Februar 2023

1½-Zimmer-Wohnung
Parterre, keine Haustiere 
Miete CHF 770.– inkl. Nebenkosten 
Nur CH. Telefon 041 620 49 02

Zu vermieten in Engelberg 
Bahnhofstrasse 5
helle 2½-Zi-Dachwohnung, 75 m2, Bade- 
zimmer mit Dusche und Eckwanne, Küche, 
Böden Parkett/Teppich, Wohnen und Küche  
mit Südbalkon, sehr ruhige Lage im Zentrum, 
ohne Lift, 1 Abstellplatz

Vermietung per 1. April 2023  
Miete inkl. NK und PP CHF 1’280.–

Gerne zeigen wir Ihnen diese coole  
Dachwohnung. Telefon 079 643 82 44

www
immo-zentralschweiz.ch

Jede Woche auch im Internet unter: IMMOBILIEN

Ihr Immobilieninserat im Nidwaldner Blitz erscheint 
zusätzlich kostenlos im Internet.




